Pós-Graduação
FONE: (55) 3321 1656  I  EMAIL: posgradu@unicruz.edu.br

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972  I  UNICRUZ.EDU.BR

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM PRÁTICAS

SOCIOCULTURAIS E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – MESTRADO E

DOUTORADO

EDITAL Nº 15/2021 - INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E AGENDAMENTO DE

ENTREVISTAS

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade de Cruz Alta,

e a Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Práticas Socioculturais e

Desenvolvimento Social, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tornam públicas a

lista de inscrições homologadas e agendamento das entrevistas referentes ao EDITAL Nº

15/2021, do Processo de credenciamento interno de docente permanente.

CANDIDATOS ENTREVISTAS

VANESSA STEIGLEDER NEUBAUER  14/04/2021 – 14 horas

NATALIA HAUENSTEIN ECKERT 14/04/2021 – 14h30min

LUIS GUSTAVO DURIGON 14/04/2021 – 15 horas

EDUARDO TANURI PASCOTINI 14/04/2021 – 15h30min

DENISE TATIANE GIRARDON DOS SANTOS 14/04/2021 – 16 horas

As entrevistas serão realizadas por videoconferência. O endereço das salas será

encaminhado por e-mail a cada um dos candidatos.

Cruz Alta, 13 de abril de 2021.

Registre-se e Publique-se.

Cruz Alta, 13 de abril de 2021.

======================

Prof.ª Dr.ª Carla Rosane da Silva Tavares Alves

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Práticas Socioculturais e Desenvolvimento

Social

Profª. Drª. Janaína Coser

Pró-Reitora de Pós-Graduação,

                      Pesquisa e Extensão

Pós-Graduação
FONE: (55) 3321 1656  I  EMAIL: posgradu@unicruz.edu.br

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972  I  UNICRUZ.EDU.BR

Sadi Herrmann

Secretário-Geral